关于“三·八节”发放电影票的通知
各部门、门店：

 “三·八”国际妇女节即将到来，为了体现公司领导对女员工的特别关爱，现决定向公司全体女员工发放电影票，具体通知如下：
    一、发放时间：3月5日至3月8日。
二、发放范围：公司全体女员工（正式+试用+实习+促销+医生）。
三、发放标准：1张/人。
四、发放方式：后勤各部门到办公室领取；参加3月6、7日培训的门店到营运部熊晓燕处领取；其他门店到办公室领取。

五、本票属太平洋院线兑换券，有效期至2014年12月31日，观影时请到本券规定范围内的电影城兑换电影票。
祝全体女员工节日快乐！

  四川太极大药房连锁有限公司

                               二0一三年三月五日